



Zn. spr. SIR.261.2.2025

Ojców, dnia: 11.03.2025 r.

ODPOWIEDŹ nr 1

na pytania jakie wpłynęły w ramach toczącego się postępowania przetargu nieograniczonego pn.: „**Wykonanie remontu pozostałości murów obwodowych zamku w Ojcowie – odcinek C-D i H-I**”

Niniejszym informujemy, iż w dniu 07 marca br. wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania ogłoszonego w dniu 26.02.2025 r. w BZP nr 2025/BZP 00120661/01/01. Zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie zostały złożone (*zachowano oryginalną pisownię*) w ramach ww. postępowania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Odpowiedzi na zapytanie do treści SWZ:

Pytanie 1.

Prosimy o określenie lokalizacji i parametrów /wymiary/ sześciu drzew przyjętych do wycinki

Odpowiedź: Zapis dotyczący konieczności wycięcia drzew jest omyłką - drzewa zostały już wycięte na wcześniejszym etapie prac i usunięte (wywiezione).

Pytanie 2.

Prosimy o określenie co robić z pozostałą masą drewna

Odpowiedź:

j.w.

Pytanie 3.

Co robić z pozostałymi z wycinki karpami?

Odpowiedź:

W świetle powyższych informacji pytanie jest bezzasadne.



Pytanie 4.

Czy pozwolenie na wycinkę tych drzew jest po Państwa stronie?

Odpowiedź:

W świetle powyższych informacji pytanie jest bezzasadne.

Pytanie 5.

Realizacja wycinki będzie pewnie już w okresie ochronnym dla ptaków. Czy obecność ornitologa będzie po Państwa stronie?

Odpowiedź:

W świetle powyższych informacji pytanie jest bezzasadne.

Pytanie 6.

Czy w zakresie realizacji dotyczącym zabezpieczenia filarów H-I przewidywać konserwację wątków kamiennych przewidzianą w zakresie dla muru C-D.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7.

Obmiary dotyczące rozbiórki i odbudowy dotyczą stanu z tworzenia dokumentacji w 2016r. natomiast rozumiemy że aktualny zakres powinien objąć obszar wynikający z aktualnego stanu muru. Na przekrojach murów w dokumentacji zakres oczekiwany prezentują Państwo jako odtworzenie do zakresu pierwotnego muru. Są to kubatury radykalnie większe. Który zakres przyjąć do realizacji?

Odpowiedź:

Należy przyjąć zakres prac pozwalający na odtworzenie muru, a co za tym idzie z uwzględnieniem jego pierwotnych wymiarów.

Pytanie 8.

Prosimy o jednoznaczne określenie głębokości do której wykonać izolację muru /30cm do 100cm?/.

Odpowiedź:

Prace należy wykonać zgodnie z dołączoną dokumentacją.

Pytanie 9.

W jakich godzinach będzie możliwy transport materiałów na Zamek?

Odpowiedź:

Transport materiałów będzie możliwy poza godzinami otwarcia dla ruchu turystycznego a więc w okresie miesiąca kwietnia i września poza godzinami 9:00 – 17:00 a od maja do sierpnia poza godzinami 9:00 – 18:00.

Pytanie 10.

Co z materiałem pozostałym po odzysku materiału skalnego z obwałów muru?

Odpowiedź:

Materiał, którego nie uda się wykorzystać do odbudowy murów należy wywieźć na koszt Wykonawcy.

Pytanie 11.

Z uwagi na konieczne wyjaśnienia prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 19 03.2025 r.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na przedłużenie terminu otwarcia ofert do 19 marca 2025 roku.

DYREKTOR
Wicowski Parku Narodowego

mgr inż. Tomasz Gierat